
Zarządzenie Nr 3tyć> /42f9/ 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia lutego 2021 roku 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XXIV/414/2020 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 2 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5546) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę 66.370,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę 223.732,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pov 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życi 



Załęcznjk nr 1 do Zarządzenia 
Nr / 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dniaA. lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2021 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA RWT 6 900 6 900 

75095 Pozostała działalność 6 900 6 900 

4170 

4390 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6 900 

6 900 

851 OCHRONA ZDROWIA PU 57 270 57 270 

85153 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 270 32 270 

2810 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

32 270 

32 270 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000 25 000 

2810 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000 

25 000 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 2 200 2 200 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 200 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200 

85295 Pozostała działalność 2 200 

4040 

"Rozwój usług opiekuńczych w Gminie -
utrzymanie trwałości projektu" 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

2 200 

2 200 

OGÓŁEM 66 370 66 370 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia,*^ lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2021 ROKU 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 223 582 223 582 

80195 Pozostała działalność 223 582 223 582 

Czas na KWALIFIKACJE 777 111 791 

Dotacje celowe w ramach programów 
2057 finansowanych z udziałem środków europejskich 

(...), realizowanych przez JST 
63 291 

4279 Zakup usług remontowych 48 500 

4307 Zakup usług pozostałych 63 291 

4309 Zakup usług pozostałych 48 500 
Moją perspektywą - KWALIFIKACJE! 111 791 111 791 

Dotacje celowe w ramach programów 
2057 finansowanych z udziałem środków europejskich 

(...), realizowanych przez JST 
63 291 

4279 Zakup usług remontowych 48 500 

4307 Zakup usług pozostałych 63 291 

4309 Zakup usług pozostałych 48 500 

855 RODZINA KS 150 150 

85508 Rodziny zastępcze 150 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

100 2910 
niezgodnie z przeznaczeniem (...) 

100 

4580 Pozostałe odsetki 50 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo -

150 85510 
wychowawczych 

150 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

100 2910 
niezgodnie z przeznaczeniem (...) 

100 

4580 Pozostałe odsetki 50 

OGÓŁEM 223 732 223 732 


